[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ТОРКОВИЧСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ

от 10.01.2013 г. № 123
Об утверждении Правил землепользования и застройки

МО Торковичское сельское поселение Лужского

муниципального района Ленинградской области

применительно к пос. Торковичи

В соответствии со статьей 32 Гражданского кодекса Российской Федерации, Устава Торковичского сельского поселения, протокола публичных слушаний от 29.12.2012 г., заключения по результатам публичных слушаний по проекту «Правила землепользования и застройки муниципального образования Торковичское сельское поселение Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи» Совет депутатов Торковичского сельского поселения
РЕШИЛ:

1. Утвердить правила «Правила землепользования и застройки муниципального образования  Торковичского сельского поселения Лужского муниципального района Ленинградской области применительно к пос. Торковичи».
2. Опубликовать данное решение в газете «Лужская правда».
Глава Торковиччкого сельского поселения,

Исполняющий полномочия председателя

Совета депутатов

М.Н.Сергеев